
20/01/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 65,04 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 23/12/2017 MADRID 386 6504 6504

 45,76 SG4125 MANRIQUE VELAZQUEZ, JAIME ESP 99 Venta Magullo Segovia 03/12/2017 ÁVILA 3538 4576 4576

 37,63 M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/12/2017 LEGANÉS 381 3763 3763

 26,95 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 28/01/2017 MADRID 662 2889 2625

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,51 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 27/05/2017 ALCOBENDAS 450 4651 4024

 45,53 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 74 A. A. Moratalaz 10/06/2017 MADRID 437 4553

 43,30 M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 18/02/2017 LEGANÉS 65 4806

 41,34 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Perceiana-Extremadura 18/02/2017 MONTIJO 1081 4141 4005

 35,35 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 08/04/2017 MADRID 364 3535

 32,90 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 09/07/2017 TRES CANTOS 245 3307

 31,78 M2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 70 Atletismo Leganes 18/02/2017 LEGANÉS 1080 3178 2968

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,18 M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 421 853

 8,64 M7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 22/04/2017 MAJADAHONDA 357 864

 7,46 M5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 03/12/2017 MADRID 634

 7,14 M7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 03/12/2017 MADRID 636

 6,25 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 417

 5,71 M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 03/12/2017 MADRID 362

 5,25 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 420

M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 326

M6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 214

M6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 226

M10157 TRUEBA SERRANO, ASIER ESP 6 E.A. Majadahonda 362

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,38 O8062 ZAZO FERNANDEZ, EMILIANO ESP 3 Ciudad de Lugones 14/06/2017 GIJÓN 1438

 14,18 M1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 370 1418

 13,55 O8061 VALDES ALVAREZ, OSCAR ESP 3 Ciudad de Lugones 06/05/2017 GIJÓN 1355

 9,82 M3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 06/05/2017 ALCOBENDAS 322 982 963

 9,60 M2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 136

 8,37 M8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 757

 7,77 M353 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 Lynze Parla 16/12/2017 GETAFE 320 777 777

 7,16 M10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 16/12/2017 GETAFE 654 716 716

 6,27 M7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 16/12/2017 GETAFE 369 627 627

M4521 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 879

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 237

M1089 RUIZ BLANCO, MANUEL ESP 4 Colegio Montpellier 950

M2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 559

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,52 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 27/07/2017 GYÓR - (HUN) 264 1752

 13,47 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 02/12/2017 MADRID 248 1314 1314

 10,36 M319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 10/12/2017 LEGANÉS 379 1036 1036

 10,12 SG2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 54 J. Blume Bigmat Tabanera 21/05/2017 SEGOVIA 2591 1061

 9,66 M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 08/01/2017 MADRID 260

 9,56 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 24/06/2017 ELCHE 649 968

 8,18 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 06/05/2017 LEGANÉS 609 854

M5608 ESCANIO MUÑOZ, JEREMY ESP 2 Lynze Parla 223

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (3kg) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 12,21 M5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 10/12/2017 LEGANÉS 313 1221 1221

 9,66 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 25/11/2017 MADRID 859

 8,92 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 21/01/2017 MADRID 662 901

M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 386

M5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 435

M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 150

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,02 SO3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 CA Fent Cami Mislata 02/07/2017 TORRENT 1602

 15,81 M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At 17/06/2017 Ciudad Real 16.30

 14,42 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 20/05/2017 SORIA 1479

 14,18 M292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 Unicaja Atletismo 20/05/2017 ZARAGOZA 1418

 12,58 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 15/06/2017 COSLADA 245 1258

 11,73 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 06/05/2017 LEGANÉS 1198

 11,71 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 07/01/2017 ALCORCÓN 364 1171

 11,53 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 12/07/2017 MAJADAHONDA 450 1153

 11,23 M8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 04/06/2017 ALCOBENDAS 414 1123 1004

 11,22 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 18/02/2017 MADRID 1 1110 989

 10,73 M10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 322 1073

 10,07 M6285 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 10 1084

 7,34 M4869 FRAILE MIRALLES, JUAN CARLOS ESP 72 Sporting Hortaleza 18/02/2017 MADRID 760 696 696

M543 DEL AMO CANO, ALVARO ESP 90 CD At Dromos 457

M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 159

M10678 MORENO BORRALLO, JUAN ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 396

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,03 M7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 357 2503

 23,18 M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 03/06/2017 VALLADOLID 421 2318

 15,30 M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 03/12/2016 TAJAMAR (600g) 362

M5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 634

M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 326

M6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 214

M7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 636

M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 417

M6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 226

M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 420

M10157 TRUEBA SERRANO, ASIER ESP 6 E.A. Majadahonda 362

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,10 O8062 ZAZO FERNANDEZ, EMILIANO ESP 3 Ciudad de Lugones 21/06/2017 GIJÓN 4110

 38,30 O8061 VALDES ALVAREZ, OSCAR ESP 3 Ciudad de Lugones 21/04/2017 GIJÓN 3830

 34,83 SG2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 54 J. Blume Bigmat Tabanera 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2591 3483

 30,14 M3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 18/03/2017 MADRID 322 3014

 26,65 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 13/05/2017 LOGROÑO 609 2804 2432

 24,08 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 27/05/2017 ALCOBENDAS 649 2673

 33,12 M8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 20/05/2017 ARGANDA (800g) 757

 27,05 M2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANES (800g) 136

M10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 654

M353 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 Lynze Parla 320

M4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 323

M4521 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 879

M7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 369

M1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 E.A. Majadahonda 370

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 237

M2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 559

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1,5kg) MASC._LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 54,67 M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 264 5467 5467

 28,17 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 15/01/2017 MADRID 662 3185

 26,96 M319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 10/12/2017 LEGANÉS 379 2696 2696

 22,22 M11092 SANCHEZ BENAVENTE, DIEGO ESP 2 Atletismo Leganes 10/12/2017 LEGANÉS 207 2222 2222

 50,12 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID (1 KG) 248

M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 260

M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 391

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,60 M7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 07/04/2017 MADRID 357 1460

M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 326

M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 362

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,60 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 150 3060 3060

 18,82 M9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 10/12/2017 LEGANÉS 190 1882 1882

M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 386

M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 381

M5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 435

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,46 SO3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 CA Fent Cami Mislata 08/07/2017 PALENCIA 5646

 56,21 M292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 Unicaja Atletismo 17/07/2017 LEÓN 5732

 47,54 O6200 TRAPIELLO MENDOZA, MARIO ESP 94 RGCultural Covadonga 04/06/2017 OVIEDO 4754 4050

 43,42 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Perceiana-Extremadura 10/06/2017 ZARAGOZA 1081 4342 4163

 40,61 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 16/12/2017 MANZANARES 450 4078 4061

 40,03 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 22/04/2017 BURGOS 4279

 38,89 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 08/07/2017 TRES CANTOS 245 3889

 37,85 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 07/01/2017 ALCORCÓN 364 3785

 36,11 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 1 3857 3424

 31,29 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 24/06/2017 ELCHE 3390

 31,28 M6285 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 15/01/2017 MADRID 10 3457

 31,21 M8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 414 3121 3116

 20,44 M4869 FRAILE MIRALLES, JUAN CARLOS ESP 72 Sporting Hortaleza 10/12/2017 LEGANÉS 760 2044 2044

M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At

M543 DEL AMO CANO, ALVARO ESP 90 CD At Dromos 457

M8560 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 86 Municipal Arganda 527 4418

M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 159

M10678 MORENO BORRALLO, JUAN ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 396

M10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 CAP Alcobendas 322

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,41 M4521 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 23/12/2017 MADRID 879 4041 4041

 33,94 M3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 02/06/2017 MAJADAHONDA 322 3394

M353 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 Lynze Parla 320

M4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 323

M5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,41 M7117 BINI , NICCOLO ITA 2 A.D. Marathon 10/12/2017 LEGANÉS 79 4441 4441

 34,28 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 21/05/2017 SEGOVIA 609 3428 2746

 25,06 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 23/06/2017 ELCHE 649 2705 2391

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Peso (3kg) FEM. AL_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,53 M1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 GETAFE 6 1353 1222

 11,74 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 254 1174 1157

 10,99 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 03/06/2017 GETAFE 354 1099

 10,78 M3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 03/06/2017 GETAFE 671 1078

 10,44 M1736 ALVAREZ GONZALEZ, SARA ESP 2 Marathon Aranjuez 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 410 1044

 10,00 M1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 A.D. Sprint 06/05/2017 ALCOBENDAS 130 1000 930

 7,86 M9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 07/01/2017 ALCORCÓN 352 818

 7,54 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 5 754

M2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 67 892

M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 14 684

M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 220 700

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,46 M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 209 846

 6,62 M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 189 613

 5,93 M5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 03/06/2017 VALLADOLID 855 593

M2913 MAIDANA LÓPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 502

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,63 O8048 DIEZ POUSA, MARIÑA ESP 3 Ciudad de Lugones 06/05/2017 GIJÓN 1063

 10,55 M6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 21/10/2017 TRES CANTOS 875 1055 1000

 9,36 M1358 JIMENEZ HURTADO, TANIA ESP 3 E.A. Majadahonda 16/12/2017 GETAFE 348 936 936

 9,23 M9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 21/10/2017 TRES CANTOS 820 923 909

 8,42 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 04/03/2017 MADRID 312 844

 8,29 M9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 16/12/2017 GETAFE 315 829 829

 7,51 M5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 08/04/2017 LEGANÉS 486 751

M4197 VLAD PICHIU, ALICE ANA ESP 3 CD At Dromos 877

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,92 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 20/05/2017 ALCORCÓN 377 1192 1090

 10,29 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA ESP 0 Pielagos 23/04/2017 SANTANDER 1029

M10850 LOPEZ PATINO, NOELIA ESP 0 Ardillas-Escorial 360

M2524 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ESP 99 Atletismo Alcorcon 20

M3851 VERTIZ TRINIDAD, ANDREA ESP 0 Edward Athletic 239

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,19 M1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Atletismo 08/07/2017 TRES CANTOS 1319

 10,95 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 12/07/2017 MAJADAHONDA 45 1212

 9,56 M1350 RODRIGUEZ VILLAR, ELVIRA ESP 80 Atletismo Alcorcon 11/03/2017 MADRID 19 1183

 9,55 M908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 29/04/2017 ALCOBENDAS 35 1037

 9,39 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 28/06/2017 MAJADAHONDA 228 966

 9,21 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 12/07/2017 MAJADAHONDA 40 921

 7,84 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 15/06/2017 COSLADA 296 803 724

 7,69 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 14/05/2017 MÓSTOLES 213 769

 7,40 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 10/12/2017 LEGANÉS 11 880 740

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,89 M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 209 2889

 18,92 M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 189 1892

M2913 MAIDANA LÓPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 502

M5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 36

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 37,78 O8048 DIEZ POUSA, MARIÑA ESP 3 Ciudad de Lugones 17/06/2017 LORCA 3778

 31,98 M6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 10/06/2017 TRES CANTOS 875 3198

 20,92 M4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA POL 3 A.R. Concepcion 04/06/2017 ALCORCÓN 929 2092

 13,30 M3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 04/06/2017 ALCORCÓN 210 1330

M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 105 2585

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,91 M1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/06/2017 GETAFE 6 3891 3385

 30,83 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 254 3083 3083

 29,23 M1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 A.D. Sprint 10/12/2017 LEGANÉS 130 2923 2923

 27,97 M2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 11/02/2017 ALCORCÓN 67 2797

 22,94 M5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 522 2294 2140

 22,15 M3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 04/06/2017 ALCORCÓN 671 2215

 31,29 M9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 23/06/2017 MAJADAHONDA (800g) 352

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,07 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA ESP 0 Pielagos 25/02/2017 LEÓN 4060

 33,91 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3391 3391

 32,81 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 10/12/2017 LEGANÉS 377 3281 3281

 26,95 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/06/2017 ALCORCÓN 446 2697

 26,46 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 25/03/2017 MADRID 306 2646

 25,72 M3851 VERTIZ TRINIDAD, ANDREA ESP 0 Edward Athletic 04/06/2017 ALCORCÓN 239 2572

 21,21 M2524 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ESP 99 Atletismo Alcorcon 10/06/2017 TRES CANTOS 20 2121

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,62 M908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 17/06/2017 ALCOBENDAS 35 4462 4188

 41,73 M3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 26/04/2017 FUENLABRADA 70 4173

 40,36 M2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS ESP 92 A.D. Marathon 01/07/2017 VALENCIA 55 4036 3880

 35,02 M1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Atletismo 21/05/2017 CÁCERES 3502

 32,96 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 08/07/2017 TRES CANTOS 296 3423 3109

 31,30 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 08/07/2017 TRES CANTOS 45 3252

 29,59 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 27/05/2017 ALCOBENDAS 228 3150

 27,48 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 CÁCERES 40 2748

 24,22 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 10/12/2017 LEGANÉS 11 2518 2422

 20,65 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 24/06/2017 ELCHE 14 2957

 20,56 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 149 2056

 19,45 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 13/05/2017 MÓSTOLES 213 1945

 17,75 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 5 1952

M1350 RODRIGUEZ VILLAR, ELVIRA ESP 80 Atletismo Alcorcon 19 3081

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 55,46 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 08/07/2017 TRES CANTOS 446 5546 5501

 38,66 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 21/10/2017 MADRID 306 3866 3801

 35,57 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3557 3557

 31,89 GA764758 QUIROGA GUTIERREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 15/07/2017 PONTEVEDRA 3189

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 61,14 EX5467 ACEVEDO GOMEZ, MARIA BARBAÑO ESP 94 Valencia Esports 08/04/2017 MADRID 6 6298

 55,32 MA5916 LOPEZ JIMENEZ, BLANCA ESP 98 Cueva de Nerja-UMA 08/04/2017 MADRID 5532 5339

 49,51 M5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 A.D. Marathon 10/12/2017 LEGANÉS 52 5211 4951

 48,48 M3058 DE ANCOS PARRA, JUDIT ESP 90 Perceiana-Extremadura 08/07/2017 TRES CANTOS 563 4937 4483

 42,85 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 12/07/2017 MAJADAHONDA 296 4591

 39,74 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 MADRID 40 3974 3394

 34,86 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 07/01/2017 ALCORCÓN 213 3486

 25,22 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 28/01/2017 MADRID 11 2522 2281

Disco (1kg) FEM._JF

Disco (1kg) FEM._LF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._JF

Martillo (4kg) FEM._ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



20/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Inmaculada de lanzamientos

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 16,00 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 149 1600

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,11 M2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 25/06/2017 GETAFE 67 5011 4631

 41,60 M5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 23/12/2017 MADRID 522 4160 4160

 34,83 M7324 EMELYANOVA , EVELINA RUS 2 CD Gredos San Diego 10/12/2017 LEGANÉS 523 3889 3483

 29,51 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 20/05/2017 MADRID 254 2951

 20,83 M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 18/02/2017 LEGANÉS 220 2083

M11162 DIAZ MONTES, LAURA ESP 2 A.R. Concepcion 818

M10179 VILARES VERDESOTO, PAULA ESP 2 A.R. Concepcion 717

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 140

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 42,69 M1358 JIMENEZ HURTADO, TANIA ESP 3 E.A. Majadahonda 23/12/2017 MADRID 348 4269 4269

 19,22 M10424 VINAGRE PORTALATIN, ADRIANA ESP 3 A.R. Concepcion 02/06/2017 MAJADAHONDA 932 1922

 17,03 M10167 CARREIRO SANCHEZ, PALOMA ESP 3 A.R. Concepcion 02/06/2017 MAJADAHONDA 931 1703

M3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 210

M 11174 SAZON , VICTORIA POL 3 A.R. Concepcion 1133

Martillo (3kg) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS


